
                               

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  4 0 6 / 2 0 1 5  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

 
w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych na 2015 

rok.  
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, z 2015r. poz. 1045), 

art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz. 1877, z 2015 r. 

poz.238, poz. 532, poz. 1045, poz.1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 

finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2010 r. Nr  241 

poz. 1616, z 2014 r. poz. 1280) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych zmianach 

planu wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 404/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2015 

w zakresie zwiększenia dotacji celowej oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami 

paragrafów. 
 

 

 § 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków niżej wymienionych samorządowych 

jednostek budżetowych: 

1. Przedszkola Nr 7, 

2. Przedszkola Nr 11, 

3. Szkoły Podstawowej Nr 1, 

4. Szkoły Podstawowej Nr 7, 

5. Szkoły Podstawowej Nr 8, 

6. Szkoły Podstawowej Nr 12, 

7. Szkoły Podstawowej Nr 14, 

8. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1, 

9. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2, 

10. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3, 

11. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 4, 

12. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 5, 

13. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 6, 

14. Zespołu Szkół Nr 4, 

15. Gimnazjum Nr 3, 

16. Ośrodka Sportu i Rekreacji, 

17. Samorządowy Żłobek Nr 1, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.  
 

 

 § 3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych do wprowadzenia 

przedmiotowych zmian w planach finansowych jednostek.  

 

 
 



2 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych jednostek 

budżetowych.  

 
Przygotował: 

 

Z-ca Prezydenta Miasta 
 

 

Tomasz Jurek 

 

Zaopiniował pod względem 

prawnym: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 406/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31.08.2015 r. 

 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach Paragrafów 

P 7       D - Przedszkole Nr 7 1 273 000,00 904 233,00 -812,02 812,02 904 233,00 

  801     Oświata i wychowanie 1 273 000,00 904 233,00 -812,02 812,02 904 233,00 

    80104   Przedszkola 1 273 000,00 904 233,00 -812,02 812,02 904 233,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 236 300,00 163 289,00 -812,02 0,00 162 476,98 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 034 100,00 739 095,00 0,00 147,03 739 242,03 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 600,00 1 849,00 0,00 664,99 2 513,99 

P 11       D - Przedszkole Nr 11 1 247 202,00 943 504,00 -4 454,43 4 454,43 943 504,00 

  801     Oświata i wychowanie 1 247 202,00 943 504,00 -4 454,43 4 454,43 943 504,00 

    80104   Przedszkola 1 247 202,00 943 504,00 -4 454,43 4 454,43 943 504,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 238 536,00 139 077,65 -0,65 3 031,43 142 108,43 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 815 633,00 607 696,00 -1 423,00 0,00 606 273,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 300,00 5 998,00 0,00 1 423,00 7 421,00 

      B4SUZ 

Wydatki bieżące na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 190 733,00 190 732,35 -3 030,78 0,00 187 701,57 

SP 1       C - Szkoła Podstawowa Nr 1 543 398,79 501 223,71 -21 389,40 0,00 479 834,31 

  801     Oświata i wychowanie 531 502,39 474 361,11 -21 034,90 0,00 453 326,21 

    80101   Szkoły podstawowe 515 338,81 441 525,53 -3 400,90 0,00 438 124,63 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 515 338,81 441 525,53 -3 400,90 0,00 438 124,63 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 16 163,58 18 942,58 -8 641,00 0,00 10 301,58 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 16 163,58 18 942,58 -8 641,00 0,00 10 301,58 

    80195   Pozostała działalność 0,00 13 893,00 -8 993,00 0,00 4 900,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 13 893,00 -8 993,00 0,00 4 900,00 

  851     Ochrona zdrowia 11 896,40 26 862,60 -354,50 0,00 26 508,10 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11 896,40 26 862,60 -354,50 0,00 26 508,10 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 2 318,00 6 533,00 -330,00 0,00 6 203,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 578,40 20 329,60 -24,50 0,00 20 305,10 

SP 7       C - Szkoła Podstawowa Nr 7 123 404,00 145 673,04 -11 374,98 0,00 134 298,06 

  801     Oświata i wychowanie 123 404,00 145 673,04 -11 374,98 0,00 134 298,06 

    80101   Szkoły podstawowe 114 000,00 128 797,04 -174,98 0,00 128 622,06 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 114 000,00 128 797,04 -174,98 0,00 128 622,06 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 9 404,00 16 876,00 -11 200,00 0,00 5 676,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 9 404,00 16 876,00 -11 200,00 0,00 5 676,00 

SP 8       C - Szkoła Podstawowa Nr 8 1 638 471,00 1 062 474,19 -65 505,36 55 852,37 1 052 821,20 

  801     Oświata i wychowanie 1 638 471,00 1 062 474,19 -65 505,36 55 852,37 1 052 821,20 

    80101   Szkoły podstawowe 1 350 246,00 902 736,69 -51 660,86 52 377,37 903 453,20 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 220 682,00 250 681,06 -48 722,86 0,00 201 958,20 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 129 564,00 652 055,63 -2 938,00 52 377,37 701 495,00 

    80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 282 059,00 141 799,50 -9 211,50 3 475,00 136 063,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 14 400,00 14 400,00 -3 600,00 0,00 10 800,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 267 659,00 127 399,50 -5 611,50 3 475,00 125 263,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 6 166,00 6 855,00 -2 300,00 0,00 4 555,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 6 166,00 6 855,00 -2 300,00 0,00 4 555,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 11 083,00 -2 333,00 0,00 8 750,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 11 083,00 -2 333,00 0,00 8 750,00 

SP 12       C - Szkoła Podstawowa Nr 12 768 459,00 674 938,20 -60 143,80 0,00 614 794,40 



4 

 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach Paragrafów 

  801     Oświata i wychowanie 766 159,00 671 282,20 -59 989,00 0,00 611 293,20 

    80101   Szkoły podstawowe 377 251,00 338 374,20 -1 077,00 0,00 337 297,20 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 377 251,00 338 374,20 -1 077,00 0,00 337 297,20 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 11 040,00 18 243,00 -10 700,00 0,00 7 543,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 11 040,00 18 243,00 -10 700,00 0,00 7 543,00 

    80195   Pozostała działalność 377 868,00 314 665,00 -48 212,00 0,00 266 453,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 377 868,00 314 665,00 -48 212,00 0,00 266 453,00 

  851     Ochrona zdrowia 2 300,00 3 656,00 -154,80 0,00 3 501,20 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 300,00 3 656,00 -154,80 0,00 3 501,20 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 2 300,00 3 656,00 -154,80 0,00 3 501,20 

SP 14       C - Szkoła Podstawowa Nr 14 347 721,40 312 531,94 -5 631,42 0,00 306 900,52 

  801     Oświata i wychowanie 330 806,00 288 142,74 -5 624,82 0,00 282 517,92 

    80101   Szkoły podstawowe 315 100,00 274 753,74 -2 069,82 0,00 272 683,92 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 315 100,00 274 753,74 -2 069,82 0,00 272 683,92 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 15 706,00 13 389,00 -3 555,00 0,00 9 834,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 15 706,00 13 389,00 -3 555,00 0,00 9 834,00 

  851     Ochrona zdrowia 16 915,40 24 389,20 -6,60 0,00 24 382,60 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 915,40 24 389,20 -6,60 0,00 24 382,60 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 3 755,00 5 867,50 -4,60 0,00 5 862,90 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 160,40 18 521,70 -2,00 0,00 18 519,70 

ZSP 1       C - Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 4 152 722,00 3 978 756,57 -53 049,70 52 587,75 3 978 294,62 

  801     Oświata i wychowanie 4 151 262,00 3 977 352,57 -52 947,70 52 587,75 3 976 992,62 

    80101   Szkoły podstawowe 3 277 372,00 3 061 826,57 -42 603,70 37 308,00 3 056 530,87 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 284 507,00 350 854,92 -5 295,70 0,00 345 559,22 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 982 240,00 2 700 346,65 -37 308,00 0,00 2 663 038,65 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 625,00 10 625,00 0,00 37 308,00 47 933,00 

    80104   Przedszkola 873 890,00 873 890,00 -10 344,00 10 344,00 873 890,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 869 535,00 869 535,00 -10 344,00 0,00 859 191,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 355,00 4 355,00 0,00 10 344,00 14 699,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 41 636,00 0,00 4 935,75 46 571,75 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 41 636,00 0,00 4 935,75 46 571,75 

  851     Ochrona zdrowia 1 460,00 1 404,00 -102,00 0,00 1 302,00 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 460,00 1 404,00 -102,00 0,00 1 302,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 1 460,00 1 404,00 -102,00 0,00 1 302,00 

ZSP 2       C - Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 2 0,00 242 967,29 0,00 59 989,00 302 956,29 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 242 967,29 0,00 59 989,00 302 956,29 

    80101   Szkoły podstawowe 0,00 113 641,00 0,00 1 077,00 114 718,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 113 641,00 0,00 1 077,00 114 718,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 3 497,00 0,00 10 700,00 14 197,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 3 497,00 0,00 10 700,00 14 197,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 125 829,29 0,00 48 212,00 174 041,29 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 125 829,29 0,00 48 212,00 174 041,29 

ZSP 3       C - Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3 0,00 3 728,00 0,00 11 200,00 14 928,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 3 728,00 0,00 11 200,00 14 928,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 3 728,00 0,00 11 200,00 14 928,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 3 728,00 0,00 11 200,00 14 928,00 

ZSP 4       C - Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 4 0,00 162 295,00 0,00 25 134,00 187 429,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 162 295,00 0,00 25 134,00 187 429,00 

    80101   Szkoły podstawowe 0,00 156 415,00 0,00 2 500,00 158 915,00 

      B1PZB Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 0,00 156 415,00 0,00 2 500,00 158 915,00 



5 

 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach Paragrafów 

realizacją ich statutowych zadań 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 5 862,00 0,00 8 641,00 14 503,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 5 862,00 0,00 8 641,00 14 503,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 18,00 0,00 13 993,00 14 011,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 18,00 0,00 13 993,00 14 011,00 

ZSP 5       C - Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 5 0,00 96 474,09 -81 568,50 90 801,50 105 707,09 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 96 474,09 -81 568,50 90 801,50 105 707,09 

    80101   Szkoły podstawowe 0,00 13 294,59 0,00 86 168,50 99 463,09 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 13 294,59 0,00 4 600,00 17 894,59 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 81 568,50 81 568,50 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 1 611,00 0,00 2 300,00 3 911,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 1 611,00 0,00 2 300,00 3 911,00 

    80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 0,00 81 568,50 -81 568,50 0,00 0,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 2 512,00 -2 512,00 0,00 0,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 79 056,50 -79 056,50 0,00 0,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 2 333,00 2 333,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 2 333,00 2 333,00 

ZSP 6       C - Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 6 0,00 236 441,00 -373,00 6 428,00 242 496,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 236 441,00 -373,00 6 428,00 242 496,00 

    80104   Przedszkola 0,00 189 213,00 -373,00 0,00 188 840,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 189 213,00 -373,00 0,00 188 840,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 5 872,00 0,00 3 555,00 9 427,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 5 872,00 0,00 3 555,00 9 427,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 41 356,00 0,00 2 873,00 44 229,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 41 356,00 0,00 2 873,00 44 229,00 

ZS 4       C - Zespół Szkół Nr 4 1 089 562,00 1 171 963,99 -1 229,95 3 750,00 1 174 484,04 

  801     Oświata i wychowanie 1 089 562,00 1 171 963,99 -1 229,95 3 750,00 1 174 484,04 

    80101   Szkoły podstawowe 476 793,00 555 194,99 -1 229,95 0,00 553 965,04 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 476 793,00 555 194,99 -1 229,95 0,00 553 965,04 

    80195   Pozostała działalność 612 769,00 616 769,00 0,00 3 750,00 620 519,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 612 769,00 616 769,00 0,00 3 750,00 620 519,00 

G 3       C - Gimnazjum Nr 3 284 917,00 311 020,42 -1 649,95 0,00 309 370,47 

  801     Oświata i wychowanie 284 917,00 311 020,42 -1 649,95 0,00 309 370,47 

    80110   Gimnazja 284 917,00 311 020,42 -1 649,95 0,00 309 370,47 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 284 917,00 311 020,42 -1 649,95 0,00 309 370,47 

OSiR       E - Ośrodek Sportu i Rekreacji 1 846 657,00 1 938 879,00 -11 000,00 11 000,00 1 938 879,00 

  926     Kultura fizyczna 1 846 657,00 1 938 879,00 -11 000,00 11 000,00 1 938 879,00 

    92604   Instytucje kultury fizycznej 1 846 657,00 1 938 879,00 -11 000,00 11 000,00 1 938 879,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 811 257,00 842 059,00 0,00 11 000,00 853 059,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 035 400,00 1 096 820,00 -11 000,00 0,00 1 085 820,00 

Żłobek       E - Samorządowy Żłobek Nr 1 175 000,00 175 000,00 -7 000,00 7 000,00 175 000,00 

  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 175 000,00 175 000,00 -7 000,00 7 000,00 175 000,00 

    85305   Żłobki 175 000,00 175 000,00 -7 000,00 0,00 168 000,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 175 000,00 175 000,00 -7 000,00 0,00 168 000,00 

    85395   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

        Razem 13 490 514,19 12 862 103,44 -325 182,51 329 009,07 12 865 930,00 



6 

 

WYDATKI - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

 
Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 7 

 

Rozdział 80104 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 812,02 zł, celem dostosowania planu do bieżącej 

realizacji zadań. 

 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 11 

 

Rozdział 80104 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 4.454,43 zł, celem dostosowania planu do 

bieżącej realizacji zadań. 

 

 Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1 

 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.400,90 zł, w tym: 

 o kwotę 2.500,00 zł w związku włączeniem szkoły  do Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 4, 

 o kwotę 900,90 zł na zadania z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu 

zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych. 

 

Rozdział 80148 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8.641,00 zł w związku włączeniem szkoły   

do Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 4.  

 

Rozdział 80195 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8.993,00 zł w związku włączeniem szkoły   

do Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 4.  

 

Rozdział 85154 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 354,50 zł w związku z końcowym rozliczeniem 

wypoczynku letniego „Stop! Wakacje! Wybieraj bezpieczne atrakcje” realizowanego dla dzieci w ramach 

Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Integracji Społecznej 

Osób Uzależnionych i Ich Bliskich. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 7 

 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 174,98 zł na zadania z zakresu administracji 

rządowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

i ćwiczeniowych. 

 

Rozdział 80148 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 11.200,00 zł w związku włączeniem szkoły   

do Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3.  

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 8 

 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 52.377,37 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzeń i składek od nich naliczanych oraz zmniejsza się o kwotę 51.240,87 zł w związku włączeniem 

szkoły  do Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 5 i o kwotę 419,99 zł na zadania z zakresu administracji 

rządowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

i ćwiczeniowych . 

 

Rozdział 80103 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.475,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzeń oraz zmniejsza się o kwotę 9.211,50 zł, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 80148 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.300,00 zł w związku włączeniem szkoły   

do Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 5.  



7 

 

Rozdział 80195 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.333,00 zł w związku włączeniem szkoły   

do Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 5.  

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 12 

 

W związku włączeniem szkoły do Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2 zmniejsza się plan wydatków 

w rozdziałach:  

 rozdział 80101 – o kwotę   1.077,00 zł,  

 rozdział 80148 – o kwotę 10.700,00 zł,  

 rozdział 80195 – o kwotę 48.212,00 zł.  

 

Rozdział 85154 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 154,80 zł w związku z końcowym rozliczeniem 

wypoczynku letniego „Stop! Wakacje! Wybieraj bezpieczne atrakcje” realizowanego dla dzieci  w ramach 

Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Integracji Społecznej 

Osób Uzależnionych i Ich Bliskich. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 14 

 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.069,82 zł na zadania z zakresu administracji 

rządowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

i ćwiczeniowych . 

 

Rozdział 80148 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.555,00 zł w związku włączeniem szkoły   

do Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 6.  

 

Rozdział 85154 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6,60 zł w związku z końcowym rozliczeniem 

wypoczynku  letniego  „Stop! Wakacje! Wybieraj bezpieczne atrakcje” realizowanego dla dzieci w ramach 

Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Integracji Społecznej 

Osób Uzależnionych i Ich Bliskich. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 

 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 37.308,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę odpraw 

dla pracowników szkoły oraz zmniejsza się o kwotę 42.603,70 zł, celem dostosowania planu do bieżącej 

realizacji zadań, w tym  o kwotę 359,95 zł na zadania z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych . 

 

Rozdział 80104 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 10.344,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę odpraw 

dla pracowników szkoły. 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.935,75 zł, którą przesuwa się z rozdziału 80101 

z przeznaczeniem na zakup oprogramowania do komputerów. 

 

Rozdział 85154 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 102,00 zł w związku z końcowym rozliczeniem 

wypoczynku  letniego  „Stop! Wakacje! Wybieraj bezpieczne atrakcje” realizowanego dla dzieci w ramach 

Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Integracji Społecznej 

Osób Uzależnionych i Ich Bliskich. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno - Przedszkolnego Nr 2 

 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.077,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie  

w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne szkół podstawowych, prowadzących edukację włączającą ze  

środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. 



8 

 

  

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.700,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

wyposażenia stołówek w szkołach podstawowych ze  środków części wyrównawczej subwencji ogólnej.  

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 41.976,00 zł z przeznaczeniem na „Modernizację 

pracowni przyrodniczej „Zielona Planeta” oraz o kwotę 6.236,00 zł na wyposażenie gabinetów profilaktyki 

zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w szkołach , które mają zagwarantowane godziny płatne przez NFZ dla 

pielęgniarek bądź lekarzy ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno - Przedszkolnego Nr 3 

 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 11.200,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

wyposażenia stołówek w szkołach podstawowych ze  środków części wyrównawczej subwencji ogólnej.  

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno - Przedszkolnego Nr 4 

 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.500,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie  

w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne szkół podstawowych, prowadzących edukację włączającą ze  

środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej  

 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.641,00 zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia 

stołówek w szkołach podstawowych ze  środków części wyrównawczej subwencji ogólnej.  

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.993,00 zł na wyposażenie gabinetów profilaktyki 

zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w szkołach, które mają zagwarantowane godziny płatne przez NFZ dla 

pielęgniarek bądź lekarzy ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej oraz o kwotę 5.000,00 zł 

na wykonanie nasadzeń drzew przy szkole. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno - Przedszkolnego Nr 5 

 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.600,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie  

w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne szkół podstawowych, prowadzących edukację włączającą ze  

środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej oraz o kwotę 81.568,50 zł z przeznaczeniem na 

wypłatę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych.  

 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.300,00 zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia 

stołówek w szkołach podstawowych środków części wyrównawczej subwencji ogólnej.  

 

Rozdział 80149 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 81.568,50 zł, którą się  przenosi do rozdziału 80101. 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.333,00 zł na wyposażenie gabinetów profilaktyki 

zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w szkołach, które mają zagwarantowane godziny płatne przez NFZ dla 

pielęgniarek bądź lekarzy ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno - Przedszkolnego Nr 6 

 

Rozdział 80104 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 373,00 zł, celem dostosowania planu do bieżącej 

realizacji zadań. 

 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.555,00 zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia 

stołówek w szkołach podstawowych ze  środków części wyrównawczej subwencji ogólnej.  

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.500,00 zł na naprawę płytek w toalecie chłopców  

i wykonanie malatury w nowo wybudowanej szatni i gabinecie wicedyrektora szkoły oraz o kwotę 373,00 zł 

z przeznaczeniem na zadanie pn. „ Z Plastusiem przez cztery pory roku”. 



9 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 4 

 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.229,95 zł na zadania z zakresu administracji 

rządowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych  

i ćwiczeniowych . 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.750,00 zł na wymianę drzwi wejściowych 

w budynku przy ul. Warszawskiej 95/97 w Tomaszowie Maz. 

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 3 

 

Rozdział 80110 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.649,95 zł na wydatki bieżące na zadania z zakresu 

administracji rządowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

i ćwiczeniowych. 

 

Zmiany w planie wydatków Ośrodka Sportu i Rekreacji 

 

Rozdział 92604 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 11.000,00 zł, celem dostosowania planu do 

bieżącej realizacji zadań. 

 

Zmiany w planie wydatków Samorządowego Żłobka Nr 1 

 

Rozdział 85305 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7.000,00 zł, którą przenosi się do rozdziału 85395 

celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań.  

 

Rozdział 85395 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.000,00 zł z przeznaczeniem na przeprowadzenie 

przeglądu technicznego oraz częściowych napraw węzła cieplnego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


